Совет Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 111 от 24.04.2020 г.

Об утверждении схемы одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета
Саврушского сельского поселения Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан.

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «
Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7
мая 2007 года №21-ЗРТ Совет Саврушского сельского поселения Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан (приложение)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на
официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
http://aksubaevo.tatar.ru, в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета
Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан Кузьмина А.Г.

Председатель Совета Саврушского сельского посел

http://aksubaevo.tatar.ru

Приложение

к решению Совета Саврушского сельского
Аксубаевского муниципального района РТ

от 24.04.2020 г № 111
СХЕМА ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САВРУШСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Нижнесаврушский одномандатный избирательный округ № I
Число избирателей - 110
В округ входит часть территории Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан в границах: д. Нижние Савруши: ул. Центральная д.17-55, д. 10-52, ул. Западная
д. 1-8, ул. Комсомольская д. 1-12
Нижнесаврушский одномандатный избирательный округ № 2
Число избирателей 109
В округ входиг часть территории Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан в границах: д. Нижние Савруши: ул. Центральная д. 1-17, д. 2-12, ул.
Молодежная д. 1-8, с. Савруши ул. Ленина д. 1-28, ул. Полевая д. 1-14, ул. Восстания д. 1-18, ул. Заречная д. 1-12
Старосаврушский одномандатный избирательный округ № 3
Число избирателей 95
В округ входит часть территории Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан в границах: с. Старые Савруши ул. Северная д. 1-29, 2-13, ул. Западная д. 1-9,
ул. Заречная д.1-9, Горького д. 2-8
Старосаврушский одномандатный избирательный округ № 4
Число избирателей- 91
В округ входит часть территории Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан в границах: с. Старые Савруши ул, Центральная д. 29-49, 34-52 ул. Горького д.
1-5, ул. Зеленая д. 1-7, ул. Комсомольская д. 13-30
Старосаврушский одномандатный избирательный округ № 5
Число избирателей - 96
В округ входит часть территории Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан в границах: с. Старые Савруши ул. Центральная д. 1-21, 2-32, ул.
Комсомольская д. 1-12, ул. Полевая д. 1 13, ул. Речная д. 1
Старосаврушский одномандатный избирательный округ № 6
Число избирателей - 94
В округ входит часть территории Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан в границах: с. Старые Савруши ул. Полевая д. 2-8, ул. Садовые д. 1-9, п.
Васильевна ул. Шоссейная д. 1-4а, ул. Центральная д. 1-18, ул. Дорожная д. 1, ул. Шоссейная д. 1-4, 4а
Старосаврушский одномандатный избирательный округ № 7
Число избирателей -  %
В округ входит часть территории Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан в границах: п. Васильевка ул. Южная д. 5-23,2-30, ул. Заречная д. 1-16,
ул. Западная д. 1-10, ул. Лесная д. 1-5, ул. Шоссейная д. 1-3

■'йена

-г
/ Ш ' г '

-  s
<л

I
<•'

f
I
Г

. .  .и